

# Kaffe Kid AB

559284-6363

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Karl Österlin, Verkställande direktör  
2024-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Kaffebar, bistro samt uthyrning av butiksyta. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-23 - 2021-12-31
Nettoomsättning	539 184	294 512	-60
Resultat efter finansiella poster	123 890	-289 484	-166 660
Soliditet (%)	-142	-287	0

Omsättningen ökade väldigt mycket jämfört med föregående år pga trogna kunder och att vi etablerar oss mer och mer.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-166 661	-289 484	-431 145
Balanseras i ny räkning		-289 484	289 484	0
Årets resultat			123 890	123 890
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-456 145</b>	<b>123 890</b>	<b>-307 255</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-456 145
Årets resultat	123 890
<b>Summa</b>	<b>-332 255</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-332 255
<b>Summa</b>	<b>-332 255</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		539 184	294 512
Övriga rörelseintäkter		2 870	616
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>542 054</b>	<b>295 128</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-332 852	-406 411
Övriga externa kostnader		-85 312	-176 081
Personalkostnader	2	0	-2 043
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-418 164</b>	<b>-584 535</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>123 890</b>	<b>-289 407</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-77
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-77</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>123 890</b>	<b>-289 484</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>123 890</b>	<b>-289 484</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>123 890</b>	<b>-289 484</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	45 065	45 066
Inventarier, verktyg och installationer	4	54 984	54 984
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 049</b>	<b>100 050</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	40 000	40 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>140 049</b>	<b>140 050</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 742	2 835
Övriga fordringar		183 099	173 951
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>188 841</b>	<b>176 786</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		-112 763	-166 777
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-112 763</b>	<b>-166 777</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>76 078</b>	<b>10 009</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>216 127</b>	<b>150 059</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-456 145	-166 661
Årets resultat		123 890	-289 484
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-332 255</b>	<b>-456 145</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-307 255</b>	<b>-431 145</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Obligationslån		-41 750	-41 750
Övriga skulder		-6 300	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>-48 050</b>	<b>-41 750</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		-55	-55
Skatteskulder		156 249	161 568
Övriga skulder		415 238	461 441
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>571 432</b>	<b>622 954</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>216 127</b>	<b>150 059</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	45 065
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 065</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>45 065</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	54 984
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>54 984</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>54 984</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	40 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>40 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Kaffe Kid AB, 559284-6363  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Fredrik Karl Österlin  
Fredrik Karl Österlin  
Styrelseledamot  
2024-05-31